
SIAF

       7.444.141.303        8.751.248.224
                   0       1.307.106.921

       8.751.248.224       8.751.248.224

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10
3.2.1.11

3.3.2.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes

Resultados De Ejercicios Anteriores

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

         300.241.436

       8.451.006.788

       4.916.569.023

       2.527.572.280

                   0

                   0

                   0

                   0

         300.241.436

       8.451.006.788

       4.916.569.023

       2.527.572.280

                   0

                   0

                   0

       8.751.248.224

       7.444.141.303

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       4.258.667.987
         644.797.314
           3.698.000
           4.171.000
           5.234.722

       2.527.572.280

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

         300.241.436

       8.451.006.788

Fecha: 25/05/2020
08:29:58

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2020 31/03/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1010000 HASTA:  1010000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


