'PCIA. DE LA RCA.' S.S.E.A.F. CRIBALM7

## ESTADO DE RESULTADOS 01/01/2020 AL 31/03/2020

Pagina: 1 Fecha: 25/05/2020 Hora: 08:29:58

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 12 HASTA: 12 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD J.DESDE: 1010000 HASTA: 1010000

DEL

CUENTAS		GESTION ECONO	GESTION ECONOMICA	
CODIGO	DENOMINACION	GASTOS	INGRESOS	
2	ECRECOS DE OESTION	7 444 444 202	0	
3	EGRESOS DE GESTION	7.444.141.303	0	
3.2	GASTOS OPERACIONALES	4.916.569.023	0	
3.2.1	Gastos De Administración	4.916.569.023	0	
3.2.1.01	Servicios Personales	4.258.667.987	0	
3.2.1.02	Servicios No Personales	644.797.314	0	
3.2.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	3.698.000	0	
3.2.1.10	Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas	4.171.000	0	
3.2.1.11	Baja De Bienes	5.234.722	0	
3.3	GASTOS EXTRAORDINARIOS	2.527.572.280	0	
3.3.2	Resultados De Ejercicios Anteriores	2.527.572.280	0	
3.3.2.01	Resultados De Ejercicios Anteriores	2.527.572.280	0	
5	INGRESOS	0	8.751.248.224	
5.1	INGRESOS CORRIENTES	0	300.241.436	
5.1.3	Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias	0	300.241.436	
5.1.3.04	Transferencias	0	300.241.436	
5.6	ACTUALIZACIONES	0	8.451.006.788	
5.6.1	Regularizacion Y Ajustes Presupuestarios	0	8.451.006.788	
5.6.1.01	Actualizaciones Del Crédito	0	8.451.006.788	
	SUMAS PARCIALES	7.444.141.303	8.751.248.224	
	RESULTADO	1,307,106,921	0	
	SUMA TOTAL	8.751.248.224	8.751.248.224	